Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2017/2018 учебном году от 07.12.2017г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Туркинен Надежда Викторовна
Члены жюри: Новичкова Елена Мароновна, Уварова Наталия Евгеньевна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	                                                                  7 класс                                                 (35 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Березова
	Татьяна
	Федоровна
	Ж
	25.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	15
	Уварова Наталия Евгеньевна

	2.
	Мичуринский район
	Селихов
	Даниил
	Сергеевич
	М
	10.03.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7

	7
	Новичкова Елена Мароновна

	1.
	Мичуринский район
	Отрубянников
	Александр
	Сергеевич
	М
	17.08.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7

	2
	Новичкова Елена Мароновна

	                                                  8 класс                                                         (35 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Решетникова
	Алина
	Витальевна
	Ж
	27.05.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	7
	Новичкова Елена Мароновна

	                                                        9 класс                                                          (47 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Григорьева
	Анастасия
	Игоревна
	Ж
	05.12.2002
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	16
	Отрубянникова Светлана Петровна

	                                                    10 класс                                                     (58 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	М
	08.09.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	13
	Уварова Наталия Евгеньевна

	2.
	Мичуринский район
	Моисеева
	Елизавета
	Витальевна
	Ж
	15.01.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	12
	Новичкова Елена Мароновна

	3.
	Мичуринский район
	Кожевников
	Антон
	Сергеевич
	М
	25.04.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	11
	Уварова Наталия Евгеньевна

	4.
	Мичуринский район
	Косарев
	Кирилл
	Валерьевич
	М
	08.07.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	6
	Уварова Наталия Евгеньевна

	5.
	Мичуринский район
	Бельянинова
	Валерия
	Олеговна
	Ж
	18.07.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	2
	Новичкова Елена Мароновна

	6.
	Мичуринский район
	Михайличенко
	Мария
	Дмитриевна
	Ж
	28.08.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	1
	Новичкова Елена Мароновна

	                                                     11 класс                                                 (58 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Разумнова
	Анна
	Алексеевна
	Ж
	27.07.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	Призер
	19
	Новичкова Елена Мароновна

	2.
	Мичуринский район
	Уланова
	Мария
	Николаевна
	Ж
	22.09.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	10
	Новичкова Елена Мароновна

Председатель жюри: Туркинен Надежда Викторовна
Члены жюри: Новичкова Елена Мароновна
Уварова Наталия Евгеньевна